
 
 

 
 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ 

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 
ОТ 22 СЕНТЯБРЯ 2014 ГОДА № 3 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 

ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА ПОСТОЯННЫХ КОМИТЕТОВ 
ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ» 

 
Принято Вологодской городской Думой 

19 октября 2017 года 
 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 
Вологда», раздела 6 Регламента Вологодской городской Думы Вологодская 
городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в персональный состав постоянных комитетов Вологодской 
городской Думы, утвержденный решением Вологодской городской Думы                   
от 22 сентября 2014 года № 3 (с последующими изменениями), следующие 
изменения: 

1.1. Из состава постоянного комитета Вологодской городской Думы                     
по вопросам местного значения и законности исключить строку первую 
следующего содержания: 

«1. Абрамов Евгений Владимирович», соответственно изменив 
последующую нумерацию строк. 

1.2. Из состава постоянного комитета Вологодской городской Думы                    
по социальной политике исключить строку третью следующего содержания: 

«3. Коновалов Алексей Владимирович», соответственно изменив 
последующую нумерацию строк. 

1.3. Состав постоянного комитета Вологодской городской Думы                   
по социальной политике дополнить новой строкой третьей следующего 
содержания: 

«3. Малованина Наталья Леонидовна», соответственно изменив 
последующую нумерацию строк. 

1.4. Состав постоянного комитета Вологодской городской Думы                           
по экономической политике и муниципальной собственности дополнить новой 
строкой первой следующего содержания: 

«1. Коновалов Алексей Владимирович», соответственно изменив 
последующую нумерацию строк. 

consultantplus://offline/ref=7139D6EEB7E3AD2C5450354FAF608C35901E3D975267D26989768F8EF3E506302F128BAE2BF52E5286sEG2J
consultantplus://offline/ref=7139D6EEB7E3AD2C5450354FAF608C35901E3D975267D26989768F8EF3E506302F128BAE2BF52E5286sEGFJ
consultantplus://offline/ref=78194DF13B75AA0AF88D050EB387879AC20880D7CB4EB1BD3C81554E92884F7FBEF1B3D6A8CA21DB92Y3L8J


1.5. Состав постоянного комитета Вологодской городской Думы                            
по городской инфраструктуре дополнить новой строкой первой следующего 
содержания: 

«1. Абрамов Евгений Владимирович», соответственно изменив 
последующую нумерацию строк.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
г. Вологда 
19 октября 2017 года 
№ 1306 


